
 
 
 
Numer referencyjny: Fn.3031.1.2020  

 Charsznica, dnia 16.07.2020 r. 
 

 

I N F O R M A C J A   O   W Y B O R Z E   O F E R T Y   N A J K O R Z Y S T N I E J S Z E J  

 

Gmina  Charsznica, ul. Kolejowa 20, 32-250 Charsznica, informuje, że w dniu 14.07.2020 r. o godz. 
10:00 odbyło się otwarcie ofert postępowania o zamówienie publiczne, prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Udzielenie Gminie Charsznica kredytu długoterminowego w kwocie 2.410.323,00 zł 
na sfinansowanie spłaty wcześniej zaciągniętych kredytów, sfinansowanie planowanego deficytu”. 

 W postępowaniu wpłynęły 2 oferty. Po dokonaniu otwarcia zamawiający przystąpił do badania i oceny ofert, które zakończono w dniu 
16.07.2020 r.   Wypełniając zobowiązania wynikające z postanowień art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm. - dalej ustawy) Zamawiający informuje, że  w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: Bank Gospodarstwa Krajowego, Al. Jerozolimskie 7, 00-955 Warszawa, 31-481 
Kraków, Ul. Promienistych 1, która uzyskała najwyższą liczbę punktów:   

Numer 
oferty Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto Ilość punktów w 

kryterium cena 
Łączna ilość 

punktów 

1 
Bank Gospodarstwa Krajowego  

Al. Jerozolimskie 7, 00-955 Warszawa 
Adres do korespondencji: 

31-481 Kraków, Ul. Promienistych 1 

141 444,84 zł 100,00 100,00 

 Oferty pozostałych Wykonawców zostały ocenione następująco: 
Numer 
oferty Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto Ilość punktów w 

kryterium cena 
Łączna ilość 

punktów 

1 
Bank Spółdzielczy w Wolbromiu 

Oddział w Charsznicy 
32-250 Charsznica 
Ul. Żarnowiecka 26 

183 702,73 zł 77,00 77,00 

  
Wyk w 5 egz. 1. Wykonawcy egz. 1-2 2. Egz. 3  strona internetowa 3. Egz. 4  Tablica ogłoszeń 4. Egz. 5  a/a 


		2020-07-16T13:13:10+0200




